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EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE i MLAĐE JUNIORKE 

Novi Sad , 08.05.2016.  
 

LISTA  PRIJAVLJENIH TAKMIČARA PO DISCIPLINAMA 
 

  MLAĐE JUNIORKE     
rb sb takmičar god klub disciplina rezultat 

1.  44 Petrović Bojana 00 MLZ 100m pr  
2.  81 Petrović Jovana 00 CZB 100m pr  
3.  140 Jovanović Anđela 99 PBG 100m pr  
4.  157 Emini Milica 99 VNS 100m pr  
5.  66 Stojković Anđela 01 AŠKT 100m pr  
6.  67 Lukić Anja 99 NBG 100m pr  
7.  40 Bukvić Marija 01 MLZ 100m  
8.  58 Nenadović Sofija 01 AŠKT 100m  
9.  68 Petrović Jona 00 NBG 100m  
10.  77 Ilić Roncelli Angela 99 CZB 100m  
11.  139 Vuletić Tamara 00 PBG 100m   
12.  158 Popović Nataša 99 VNS 100m  
13.  41 Stevčić Aleksandra 00 MLZ 400m  
14.  59 Božić Nikolina 02 AŠKT 400m  
15.  69 Đerić Mina 01 NBG 400m  
16.  78 Lukić Marija 99 CZB 400m  
17.  141 Lugonja Tamara 99 PBG 400m  
18.  159 Miralem Maja 00 VNS 400m  
19.  42 Bačanin Katarina 02 MLZ 800m  
20.  60 Vasić Isidora 99 AŠKT 800m  
21.  70 Slovaković Marijana 02 NBG 800m  
22.  79 Ivačković Sara 99 CZB 800m  
23.  142 Milosavljević Katarina 00 PBG 800m  
24.  160 Vitas Jovana 02 VNS 800m  
25.  43 Nikolić Ana 01 MLZ 1500m  
26.  61 Mandić Nikolina 01 AŠKT 1500m  
27.  71 Đokić Lidija 02 NBG 1500m  
28.  80 Gajić Mina 01 CZB 1500m  
29.  143 Pavlović Sara 01 PBG 1500m  
30.  161 Mihaljević Ana 01 VNS 1500m  
31.   48 Plavšić Anđela 01, 44 Petrović Bojana 00, 

 40 Bukvić Marija 01, 46 Nešević Mara 99,  
 MLZ 4x100m  

32.   58 Nenadović Sofija 01; 59 Božić Nikolina 02;  
66 Stojković Anđela 01; 62 Gačević Katarina 00 

 AŠKT 4x100m  
33.   76 Elez Radmila 02, 68 Petrović Jona 00,  

72 Lukić Sara 99, 67 Lukić Anja 99, 
 NBG 4x100m  

34.   81 Petrović Jovana 00, 86 Savić Jovana 02, 
87 Balinovac Anđela 01, 77 Ilić Roncelli Angela 99, 

 CZB 4x100m  
35.     PBG 4x100m  
36.   157 Emini Milica 99, 163 Nikoletić Milica 99, 

159 Miralem Maja 00, 158 Popović Nataša 99, 
 VNS 4x100m  

37.  45 Vidojević Marijana 99 MLZ Vis  
38.  65 Japranin Dajana 02 AŠKT Vis  
39.  73 Popović Ivana 00 NBG Vis  
40.  82 Kljajić Marta 99 CZB Vis  
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41.  144 Kovačević Una 01 PBG Vis  
42.  162 Bosnić Darja 00 VNS Vis   
43.  46 Nešević Mara 99 MLZ Dalj  
44.  64 Damnjanović Jovana 02 AŠKT Dalj  
45.  72 Lukić Sara 99 NBG Dalj   
46.  83 Kračković Jana 00 CZB Dalj  
47.  145 Vesković Tamara 00 PBG Dalj  
48.  163 Nikoletić Milica 99 VNS Dalj   
49.  48 Plavšić Anđela 01 MLZ Kugla  
50.  62 Gačević Katarina 00 AŠKT Kugla  
51.  74 Damjanović Mila 99 NBG Kugla  
52.  84 Ognjenović Sara 00 CZB Kugla  
53.  146 Vučak Vanja 01 PBG Kugla  
54.  164 Šuša Tamara 99 VNS Kugla  
55.  47 Denić Tanja 01 MLZ Koplje  
56.  63 Knežević Tijana 00 AŠKT Koplje  
57.  75 Jovković Anastasija  02 NBG Koplje   
58.  85 Breković Ljubica 01 CZB Koplje  
59.  147 Kuka Ljubica 02 PBG Koplje  
60.  165 Cerović Ksenija 99 VNS Koplje    

 
  MLAĐI JUNIORI     

rb sb takmičar god klub disciplina rezultati 
1.  175 Mirčić Stefan 00 CER 110m pr  
2.  53 Novaković Dimitrije 00 MLZ 110m pr  
3.  149 Jakišić Stefan 00 PBG 110m pr  
4.  166 Ijačić Uroš 99 VNS 110m pr  
5.  134 Ivanović Uroš 99 CZB 110m pr  
6.  49 Jurošević Dušan 00 MLZ 100m  
7.  176 Pavlović Nikola 99 CER 100m  
8.  130 Kovačević Nikola 99 CZB 100m  
9.  167 Đurović Vasilije 99 VNS 100m  
10.  148 Tasić Marko 00 PBG 100m   
11.  50 Budimčić Ognjen 02 MLZ 400m  
12.  177 Mladenović Marko 99 CER 400m  
13.  131 Ćirić Nebojša 00 CZB 400m  
14.  168 Belak Darjan 99 VNS 400m  
15.  150 Tresović Miodrag 00 PBG 400m  
16.  51 Andrijević Đorđe 01 MLZ 1500m  
17.  178 Popović Lazar 01 CER 1500m  
18.  132 Despotović Đorđe 99 CZB 1500m  
19.  169 Filip Šosberger 02 VNS 1500m  
20.  151 Ostojin Uroš 01 PBG 1500m  
21.  52 Savić Pavle 02 MLZ 3000m  
22.  179 Stefanović Marko 99 CER 3000m  
23.  133 Anastasijević Nikola 01 CZB 3000m  
24.  170 Mujanović Nikola 01 VNS 3000m  
25.  152 Kovačević Bogdan 00 PBG 3000m  
26.   180 Rosić Aleksandar 99, 181 Pavlović Nemanja 99,  

176 Pavlović Nikola 99, 177 Mladenović Marko 99, 
99 CER 4x100 m  

27.   55 Vlahović Marko 01, 53 Novaković Dimitrije 00, 
54 Isailović Tomislav 02, 49 Jurošević Dušan 00, 

 MLZ 4x100m  
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28.   130 Kovačević Nikola 99, 131 Ćirić Nebojša 99, 
136 Stamenković Đorđe 99, 134 Ivanović Uroš 99, 

99 CZB 4x100m  
29.   171 Gaćeša Ivan 01, 174 Vulikić Nikola 99,  

166 Ijačić Uroš 99, 167 Đurović Vasilije 99, 
 VNS 4x100m  

30.     PBG 4x100m  
31.  54 Isailović Tomislav 02 MLZ Vis  
32.  181 Pavlović Nemanja 99 CER Vis  
33.  135 Halili Jasmin 99 CZB Vis  
34.  171 Gačeša Ivan         01 VNS Vis   
35.  153 Velimirović Luka 99 PBG Vis  
36.  55 Vlahović Marko 01 MLZ Dalj  
37.  180 Rosić Aleksandar 99 CER Dalj  
38.  136 Stamenković Đorđe 99 CZB Dalj  
39.  172 Đukić Radoš 99 VNS Dalj    
40.  154 Kijanović Boško 00 PBG Dalj  
41.  57 Jurošević Boško 01 MLZ Kugla  
42.  182 Đurđević Mladen 99 CER Kugla    
43.  137 Gordić Nemanja 00 CZB Kugla  
44.  173 Tojzan Bela 99 VNS Kugla   
45.  155 Đukanović Miloš 00 PBG  Kugla  
46.  56 Škiljo Pavle 00 MLZ Koplje  
47.  183 Jovanović Marko 99 CER Koplje  
48.  138 Milanović Luka 99 CZB Koplje  
49.  174 Vulikić Nikola 99 VNS Koplje   
50.  156 Stojilović Marko 02 PBG Koplje  
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